
Zarządzenie nr 1746/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 grudnia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa  
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 781.350,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 706.693,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 80.993,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 69.593,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 932,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 3.723,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 4.932,00
§ 4260 – zakup energii 1.813,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 8.544,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 8.544,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 170,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 149,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 21,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 21.963,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 13.147,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 7.188,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.628,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 187.881,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 83.071,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.820,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 55.931,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 3.799,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 644,00
§ 4260 – zakup energii 35.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.616,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 17.385,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 540,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 16.759,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 86,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 11.229,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.581,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 494,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 56,00



§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.159,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.862,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 77,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 65.335,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 10.500,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 44.186,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.808,00
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.523,00
§ 4260 – zakup energii 6.631,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 687,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 81.942,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 61.028,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 13.883,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.093,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 1,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.937,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 121.492,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 63.998,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 46.300,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 3.800,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 882,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 397,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 5.462,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 653,00 

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 27.883,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.123,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 6.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.282,00
§ 4260 – zakup energii 12.160,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 2.556,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 33,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 729,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 1.499,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.479,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 20,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 29.360,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 23.234,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 5.992,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 134,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51.017,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 420,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 50.597,00



Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 74.657,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 10.341,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.955,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 6.818,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 568.00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 20.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 18.600,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.400,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 19.134,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 3.789,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 10.599,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 345,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.401,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 21.138,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 10.765,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 5.120,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 278.00
§ 4260 – zakup energii 4.057,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 918,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 328,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 68,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 7,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 252,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1,00

Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3.716,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.716,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 781.350,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 706.693,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 161.803,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 40.804,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 49.198,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 17.215,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 3.420,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 12.758,00
§ 4260 – zakup energii 33.876,00

§ 4270 – zakup usług remontowych 440,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.032,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 25.500,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.813,00



§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 12.358,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.974,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.858,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.497,00

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 170,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 170,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 156.033,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 221,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 83.642,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 26.735,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 10.310,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.862,00
§ 4260 – zakup energii 32.263,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 20.439,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 12.571,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 3.250,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.326,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.292,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 83.255,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 48.962,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 5.964,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.853,00
§ 4260 – zakup energii 19.876,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.600,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 9.442,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 7.890,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.394,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 158,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 188.305,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 117.702,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 48.337,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 6.611,00
§ 4260 – zakup energii 10.031,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.624,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 28.902,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 15.325,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 11.589,00

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 785,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 80,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 141,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 150,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00



Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 3.484,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 318,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.166,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 29.360,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.008,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 22.352,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 74.657,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 10.341,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 6.311,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.015,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 190.00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.300,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 525,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 21.137,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 20.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.137,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 21.714,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 19.134,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 424,00
§ 4260 – zakup energii 157,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.999,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 21.160,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 10.331,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 5.745,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 682,00
§ 4260 – zakup energii 4.402,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 305,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 304,00
§ 4220 – zakup środków żywności 1,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1746/I/2005 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 grudnia 2005 roku

Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
§

4170
§

4260
Raze

m
SP nr 1 3180 3180
SP nr 5 8247 8247
ZSO nr 12 1050 1813 2863
SP nr 9 2851 2851
SP nr 10 1522 1734 3256
ZSO nr 13 26134 2128 28262
SP nr 15 8572 8572
ZSO nr 6 6736 20 6756
ZSO nr 15 7256 932 8188
ZSz.
Sportowych

7946 872 8818

Razem 69593 932 3723 4932 1813 80993

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka §

4010
Raze

m
Zespół  Szkół
14

1332 1332

Pogot. Opiek. 7212 7212
Razem 8544 8544

Dział 801, rozdział 80103
Jednostka §

4110
§

4120
Raze

m
ZSO nr 15 149 21 170

Dział 801, rozdział 80105
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
Raze

m
Zespół  Kszt.
nr1

13147 7188 1628 21963

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
§

4170
§

4260
§

4300
§

4040
Raze

m
ZSO nr 12 53109 3477 460 57046
Gimnazjum
nr 7

8950 1209 10159

Gimnazjum
nr 1

21752 21752

Gimnazjum
nr 9

6293 6293



ZSO nr 13 4742 175 4917
ZSO nr 6 12889 17458 1916 32263
ZSO nr 15 8502 8502
ZSO nr 11 674 674
Zespół Szkół 35000 4616 39616
Gimnazjum
nr 4

1830 9 4820 6659

Razem 83071 55931 3799 644 35000 4616 4820 18788
1

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
Raze

m
Zespół  Szkół
14

13377 13377

Państ.
Pogotowie

540 86 626

Zespół
Kszt.nr 1

3382 3382

Razem 540 16759 86 17385

Dział 801, rozdział 80113
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
§

4210
§

4430
§

4300
Raze

m
ZSO nr 6 2581 494 56 5159 77 8367
Gimnazjum
nr 9

2800 2800

Gimnazjum
nr 4

62 62

Razem 2581 494 56 5159 77 2862 11229

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
§

4170
§

4260
§

4440
Raze

m
ZSO nr 1 1502 21754 23256
ZSO nr 2 13731 1808 1408 6631 23578
IV LO 6695 6695
V LO 2006 2006
ZSO nr 6 8998 33 9031
ZSz.Elektr. 687 687
ZSTiO 82 82
Razem 10500 44186 1808 1523 6631 687 65335

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
§

4170
§

4440
Raze

m
ZSTiO 1 1
ZSz.Mechan. 1747 1747
ZSz.Ogrod. 48367 8239 1131 57737



ZSz.Gastrono
m.

8915 5644 962 15521

ZSz.Elektr. 663 4937 5600
Zespół Szkół 1336 1336
Razem 61028 13883 2093 1 4937 81942

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120 
§

4170
§

4270
§

4307
§

4350
Raze

m
ZS Elektrycz. 1348 1348
ZS Mechan. 6393 585 6978
Zespół Szkół 397 5462 653 6512
ZS Budowl. 8622 8622
ZS Odzież. 30 30
ZS Ekonom. 48874 48874
ZS
Gastronom.

31285 1837 878 34000

ZSTiO 15124 4 15128
Razem 63998 46300 3800 882 397 5462 653 12149

2

Dział 801, Rozdział 80132
Jednostka §

4010
§

4270
§

4120
§

4210
§

4260
§

4410
§

4440
§

4300
Raze

m
Liceum Plast. 2123 2556 4679
Szkoła  Muz.
IiII 

6000 3000 6300 1000 16300

Szkoła  Muz.I
st.

282 5860 33 729 6904

Razem 2123 2556 6000 3282 12160 33 729 1000 27883

Dział 801, Rozdział 80134
Jednostka §

4110
§

4120
Raze

m
Zespół  Sz.nr
14

1479 20 1499

Dział 801, Rozdział 80140
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
Raze

m
CKZ 23234 5992 134 29360

Dział 801, Rozdział 80146
Jednostka §

4300
§

4210
Raze

m
SP nr 5 1014 1014
ZSO nr 12 1743 1743
SP nr 15 6688 6688
ZSO nr 13 14114 14114
ZSO nr 15 9500 420 9920



ZSO nr 11 4254 4254
Sz.Muz.IiII st 1019 1019
Zesp.Szkól  nr
14

32 32

ZSTiO 3479 3479
ZSz.Budowl. 8754 8754
Razem 50597 420 51017

Dział 854, Rozdział 85401
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
Raze

m
Gimnazjum
nr 7

46 32 78

Gimnazjum
nr 1

2545 2545

SP nr 9 1267 188 1455
SP nr 15 2300 2300
ZSO nr 15 1745 1745
ZSO nr 6 609 328 937
Zesp Szkół nr
14

1261 20 1281

Razem 2955 6818 568 10341

Dział 854, Rozdział 85406
Jednostka §

4010
§

4120
Raze

m
Zespół
Poradni
Psych.-Ped.

18600 1400 20000

Dział 854, Rozdział 85407
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
§

4300
Raze

m
MOS 3789 10599 345 4401 19134

Dział 854, Rozdział 85410
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
§

4260
§

4300
Raze

m
ZSO nr 2 2196 278 4057 918 7449
ZSBudow. 2924 2924
ZS Ekonom 10765 10765
Razem 10765 5120 278 4057 918 21138

Dział 854, Rozdział 85412
Jednostka §

4110
§

4120
§

4300
§

4170
Raze

m
Zespół
Kszt.nr1

1 1

MDK 1 1
ZSBudowl. 67 7 252 326



Razem 68 7 1 252 328

Dział 854, Rozdział 85446
Jednostka §

4300
Raze

m
Zesp.
Por.Psych-

1137 1137

MDK 2579 2579
Razem 3716 3716

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
§

4170
§

4260
§

4210
§

4300
§

3020
§

4270
Raze

m
SP nr 1 3180 3180
SP nr 5 7167 1080 1014 9261
ZSO nr 12 40804 17026 3395 61225
SP nr 9 2851 2851
SP nr 10 2677 579 3256
ZSO nr 13 2613 5017 13859 2639 24128
SP nr 15 8045 1667 5548 15260
ZSO nr 6 1 1190 9083 4132 277 440 15123
ZSO nr 15 4287 240 9920 14447
ZSz.
Sportowych

8818 8818

ZSO nr 11 3078 1116 60 4254
Razem 40804 49198 17215 3420 33876 12758 4032 60 440 16180

3

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka §

4110
§

4120
§

4440
§

4010
§

4210
Raze

m
Zespół  Szkół
14

422 2074 2497 32 5025

Pogot. Opiek. 1366 2826 4192
ZK nr 1 10570 900 4813 16283
Razem 12358 2974 2497 4813 2858 25500

Dział 801, rozdział 80103
Jednostka §

4010
Raze

m
ZSO nr 15 170 170

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
§

3020
§

4260
§

4210
Raze

m
ZSO nr 12 427 427
Gimnazjum
nr 7

10159 10159



Gimnazjum
nr 1

21752 21752

Gimnazjum
nr 9

2463 3830 2800 9093

ZSO nr 13 20926 2018 221 23165
ZSO nr 6 32263 32263
ZSO nr 15 10590 1573 12163
ZSO nr 11 674 674
Zespół Szkół 29700 8433 1483 39616
Gimnazjum
nr 4

5680 979 62 6721

Razem 83642 26735 10310 221 32263 2862 15603
3

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
§

4440
Raze

m
Zespół  Szkół
14

4237 1202 2292 7731

Państ.
Pogotowie

3250 396 3646

Zespół
Kszt.nr 1

8334 728 9062

Razem 12571 3250 2326 2292 20439

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
§

4260
§

4300
Raze

m
ZSO nr 1 9 17647 5600 23256
ZSO nr 2 23578 23578
IV LO 6695 6695
V LO 2006 2006
ZSO nr 6 5964 838 2229 9031
ZSTiO 18689 18689
Razem 48962 5964 2853 19876 5600 83255

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
Raze

m
ZSTiO 1 1
ZSz.Budowl.. 7889 597 136 8622
ZSz.Elektr. 663 663
Zespół Szkół 134 22 156
Razem 7890 1394 158 9442

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120 
§

4260
§

4440
Raze

m
ZS Elektrycz. 1348 5624 6972
ZS Mechan. 8725 8725



Zespół Szkół 5775 1917 7692
ZS Budowl. 8754 8754
ZS Odzież. 30 30
ZS Ekonom. 33773 5070 10031 48874
ZS
Gastronom.

49521 49521

ZS Ogrod. 53651 2545 1541 57737
Razem 11770

2
48337 6611 10031 5624 18830

5

Dział 801, Rozdział 80132
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
§

4170
§

4300
§

4350
§

4440
Raze

m
Liceum Plast. 4679 4679
Szkoła  Muz.
IiII 

10468 6019 832 17319

Szkoła  Muz.I
st.

4857 891 785 80 141 150 6904

Razem 15325 11589 785 80 141 150 832 28902

Dział 801, Rozdział 80134
Jednostka §

4010
§

4440
Raze

m
Zespół  Sz.nr
14

318 3166 3484

Dział 801, Rozdział 80140
Jednostka §

4210
§

4240
Raze

m
CKZ 7008 22352 29360

Dział 854, Rozdział 85401
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
§

4210
§

4440
Raze

m
Gimnazjum
nr 7

78 78

Gimnazjum
nr 1

2545 2545

SP nr 9 1455 1455
SP nr 15 2300 2300
ZSO nr 15 1555 190 1745
ZSO nr 6 937 937
Zesp Szkół nr
14

756 525 1281

Razem 6311 1015 190 2300 525 10341

Dział 854, Rozdział 85406
Jednostka §

4110
§

4300
Raze

m



Zespół
Poradni 
Psych.-Ped.

20000 1137 21137

Dział 854, Rozdział 85407
Jednostka §

4170
§

4210
§

4260
§

4270
Raze

m
MDK 424 157 1999 2580
MOS 19134 19134
Razem 19134 424 157 1999 21714

Dział 854, Rozdział 85410
Jednostka §

4010
§

4110
§

4120
§

4260
Raze

m
ZSO nr 2 7449 7449
ZSBudow. 2882 64 2946
ZS Ekonom 5745 618 4402 10765
Razem 10331 5745 682 4402 21160

Dział 854, Rozdział 85412
Jednostka §

4210
§

4220
Raze

m
Zespół
Kszt.nr1

1 1

ZSBudowl. 304 304
Razem 304 1 305


